Российская Федерация
Костромская область  Красносельский муниципальный район
	Совет депутатов  Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От  24 апреля 2008 года                                               №   156

О предоставлении льгот по уплате земельного налога.

В целях формирования благоприятных условий для образования и деятельности на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района товариществ собственников жилья, в соответствии с пунктом 4 статьи 12, статьей 387 Налогового кодекса российской Федерации, статьей 57 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей Устава муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предоставить льготу по земельному налогу собственникам жилых помещений многоквартирных домов в отношении принадлежащих им земельных участков в размере 50 %.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

Глава поселения                                  Г. Н.Афанасьева.